
 

 

Město Kolín 
Odbor správy bytových a nebyt. prostor 
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 
tel.: 321 748 111, fax: 321 720 911 
e-mail: sprava.budov@mukolin.cz 
pracoviště: Sokolská 545, 280 12 Kolín II 
 
 
 Vaše čj. (zn.): 

Číslo jednací: 
Spisová zn.: 
 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

 
MUKOLIN/OSBN 10691/23-krap 
OSBN Zakázka 1103/2023 
 
Mgr. Petra Krásná 
321 748 261 
petra.krasna@mukolin.cz 

   
 Počet listů: 

Příloh/listů: 
1 
0/0 

   
 Datum: 25.01.2023 
 

Dodatečné informace č. 1 k výzvě k podání nabídky na 
veřejnou zakázku malého rozsahu 
 

mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
Zadavatel Město Kolín 
Zastoupené Michalem Najbrtem, místostarostou města Kolín 
Se sídlem Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín I 
Telefon 321 748 111 
e-mail posta@mukolin.cz 
IČ 00235440 
DIČ CZ00235440 

"Oprava střešního pláště na bytovém domě č. p. 1037 A-E, Hrnčířská, Kolín II“  
 

Zadavatel obdržel dotaz o upřesnění informace k vyvěšené výzvě k zakázce malého rozsahu: 
Dotaz: 
„Prosím o informaci, zdali trváte na nepřekročení Vámi uvedené ceny za dílo 1 400 000,-Kč. Z VV je 
patrné, že odhad byl zpracován 7/2021 – tedy před skokovým zvýšením cen materiálů. V současné 
situaci považujeme dodržení této částky za nereálné.“ 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Zadávací podmínky uvedené ve výzvě č. j. MUKOLIN/OSBN 7067/23-kras  byly schváleny Radou 
města pod usnesením č.  616/10/RM/2023 a vyvěšené podmínky není možné změnit bez rozhodnutí 
Rady města. Z uvedeného důvodu zůstává v platnosti předpokládaná hodnota do 1.400.000 Kč bez 
DPH, která je nejvýše přípustná a nepřekročitelná s tím, že se jedná o  maximální částku, kterou jsou 
dodavatelé oprávněni nabídnout.  
 
 

S pozdravem 
 

otisk úředního razítka  
 

za zadavatele 
Ing. Josef Michalčík 
vedoucí OSBN 


		2023-01-25T15:54:03+0100


	



